
ZARZĄDZENIE NR KW.120.9.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo.

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994,1000) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 42 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 42. Do zadań i kompetencji Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Świetlic należy w szczególności:”;

1) prowadzenie spraw w zakresie  zakładania, przekształcania i likwidowania gminnych jednostek oświatowych,

2) kształtowanie sieci szkół podstawowych,

1) prowadzenie szkół publicznych,

2) opiniowanie, analizowanie arkuszy organizacyjnych szkół przed zatwierdzeniem przez Wójta,

3) prowadzenie spraw związanych z powierzaniem stanowisk kierowniczych w oświacie gminnej i odwołaniem 
z tych stanowisk,

4) ocenianie dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych,

5) współpraca z kuratorium oświaty,

6) prowadzenie spraw związanych z ubieganiem się nauczycieli o uzyskanie stopnia awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego,

7) prowadzenie rejestru wydawanych zaświadczeń o zdaniu egzaminu i rejestru wydanych aktów  nadania stopnia 
awansu zawodowego,

8) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem i rozliczaniem zasiłków  i stypendiów szkolnych,

9) wprowadzanie danych do Systemu Informacji Oświatowej,

10) prowadzanie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników w ramach środków Funduszu Pracy,

11) analiza i weryfikacja not obciążeniowych za obowiązek przedszkolny dzieci zamieszkałych na terenie gm. 
Darłowo w tym wystawianie not obciążeniowych dla innych gmin,

12) prowadzenie spraw związanych z realizacją obowiązku nauki i obowiązku szkolnego,

13) prowadzenie ewidencji szkół niepublicznych,

14) naliczanie udzielonych dotacji dla szkół niepublicznych,

15) przyjmowanie wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych  na terenie Gminy Darłowo w formie stypendium szkolnego;

16) prowadzenie spraw związanych z ustalaniem świadczeń stypendialnych;

17) nadzór nad działalnością kulturalną w Gminie,

18) prowadzenie spraw dotyczących funkcjonowania świetlic,

19) prowadzenie spraw w zakresie organizacji czasu pracy świetlic,

20) prowadzenie dokumentacji pracy świetlic,

21) kontrola działalności świetlic,

Id: D5845021-A437-46EA-A308-9E5225D00C22. Podpisany Strona 1



22) wydawanie i cofanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z obowiązującymi przepisami,

23) egzekwowanie opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych;

24) przygotowywanie informacji dla Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie 
wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

25) prowadzenie ewidencji innych obiektów hotelarskich oraz pól biwakowych znajdujących się na terenie 
Gminy"

2) W § 50a dodaje się punkty 9 -11 w brzmieniu: „9) prowadzenie spraw związanych z realizacją  rządowego 
programu „Dobry start”"

10) prowadzenie dokumentacji dotyczącej realizacji  rządowego programu „Dobry start”

11) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych w sprawie rządowego programu „Dobry start”.

3) W§ 50b dodaje się punkty 11-13 w brzmieniu:„11) prowadzenie spraw związanych z realizacją  rządowego 
programu „Dobry start”"

12) prowadzenie dokumentacji dotyczącej realizacji  rządowego programu „Dobry start”

13) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych w sprawie rządowego programu „Dobry start”.

4) W § 50c dodaje się punkty 6- 8 w brzmieniu: „6) prowadzenie spraw związanych z realizacją  rządowego 
programu „Dobry start”"

7) prowadzenie dokumentacji dotyczącej realizacji  rządowego programu „Dobry start”

8) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych w sprawie rządowego programu „Dobry start”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D5845021-A437-46EA-A308-9E5225D00C22. Podpisany Strona 2


		2018-07-03T12:47:08+0200
	Radosław Głażewski




